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Pan
Mariusz Zbrzyzny
Radny Rady Miejskiej w Lubawce

Na podstawie art. 24 ust.6 ustawy z dnia 27 maja ].990 roku o samorzqdzie gminnym

(t.j. Dz.U. 2oL9,poz.506 ze zmj w odpowiedzi Pana interpelację z dnia 30 października 2019

roku (data wpĘwu do Biura Rady 31.10.2019 r.) w zakresie budowy sieci wodno-kanalizacyjnejw

Chełmsku Śląskim w ul. Podhalańskiej i ul. Sądeckiej, informuję, że:

pytanie: ,,Zostołem zobligowany przez mieszkańców ulic Sadeckiej i Podhalańskiej w Chełmsku

Ślqskim do wyjaśnienia, l<to jest winien tego, że wniosek o dotację na budowę wodociqgu i kanali-

zacjiw ciqgu Ęch ulic został odrzucony. Dlatego proszę o vvyjaśnienie, kto jest winien tego, że wnio,

sek został odrzucony?. Czy przypadkiem nie było to działania celowe, aby ten wniosek został odrzu-

cony?. Kto imiennie zostanie pociqgnięĘ do odpowiedzialności za takie wadliwe przygotowanie

wniosku?".

Odpowiedź:
-za prawidłowe opracowanie wniosku o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Pro-

gramu operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2O1,4-2020 wspótfinansowany ze Środków Unii

Europejskiej, Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach działania 4.2 Gospodarka

wodno-ściekowa było Opolskie Centrum Zarządzania Projektami Sp. z o.o. ul, Technologiczna 2,

45-839 opole. W ocenie lnstytucji Pośredniczącej Aglomeracji Wałbrzyskiej wniosek został nega-

tr^rnie oceniony ponieważ nie spełnił kryteriów formalnych. W związku z powyższym za nieprawi-

dłowe opracowanie wniosku odpowiedzialne jest Opolskie Centrum Zarządzania Projektami, które

zobowiązało się do ponownego i nieodpłatnego opracowania wniosku na przedmiotowe zadanie

w następnym naborze. Jednocześnie informuję, że w,naszej ocenie nie było to celowe działanie,

aby wniosek został odrzucony, ponieważ nie leżało to w interesie żadnej ze stron.
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Sprawę prowadzi:
Wójcik Stanisław
inspektor ds. gospodarki wodnej,
dróg i mostów
te|.5197ż2339.
e-yśl:y',łł4fctkśtanist

M'U,*ł","u


